
Alíquotas de contribuição, previstas na lei municipal n°698,de 30/10/2012

Servidores Ativos:                               11,00%

Inativos e Pensionistas:                       11,00 %        

Órgão ou Entidade(contribuição "normal")11,00%

Órgão ou Entidade(contribuição adicional/compromisso especial)10,00%

Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS(previsão legal):10º dia do mês subsequente

COMPETÊNCIA VALOR
1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 8.918,67                981,05                   981,05                   981,05 10/02/2016 29/01/2016

Fevereiro 8.068,00                887,48                   887,48                   887,48 10/03/2016 29/02/2016

Março 8.761,33                963,74                   963,74                   963,74 10/04/2016 30/03/2016

Abril 10.899,99              1.198,99                1.198,99                1198,99 10/05/2016 02/05/2016

Maio 10.399,99              1.143,99                1.143,99                1143,99 10/06/2016 10/06/2016

Junho 9.520,00                1.047,20                10/07/2016

Julho 8.552,00                940,72                   10/08/2016

Agosto 9.068,26                997,50                   997,50                   997,5 10/09/2016 31/08/2016

Setembro 9.520,00                1.047,20                1.047,20                1047,2 10/10/2016 10/10/2016

Outubro 8.948,00                984,28                   984,28                   984,28 10/11/2016 31/10/2016

Novembro 8.948,00                984,28                   984,28                   984,28 10/12/2016 01/12/2016

Dezembro 8.948,00                984,28                   984,28                   984,28 10/01/2017 29/12/2016

13° Salário 9.163,58                1.007,99                10/01/2017

TOTAL 119.715,82           13.168,70             10.172,79              10.172,79              -

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RPPS

ANEXO XI
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-                               

COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 8.918,67               1.337,80                    1.337,80                    291,60                                     1.046,20                10/02/2016 29/01/2016

Fevereiro 8.068,00               1.210,20                    1.210,20                    233,28                                     976,92                   10/03/2016 29/02/2016

Março 8.761,33               1.314,20                    1.314,20                    233,28                                     1.080,92                10/04/2016 30/03/2016

Abril 10.899,99             1.635,00                    1.635,00                    233,28                                     1.401,72                10/05/2016 02/05/2016

Maio 10.399,99             1.560,00                    1.560,00                    294,33                                     1.265,67                10/06/2016 10/06/2016

Junho 9.520,00               1.428,00                    1.428,00                    145,80                                     1.282,20                10/07/2016 12/07/2016

Julho 8.552,00               1.282,80                    1.282,80                    145,80                                     1.137,00                10/08/2016 11/08/2016

Agosto 9.068,26               1.360,24                    1.360,24                    145,80                                     1.214,44                10/09/2016 09/09/2016

Setembro 9.520,00               1.428,00                    1.428,00                    145,80                                     1.282,20                10/10/2016 10/10/2016

Outubro 8.948,00               1.342,20                    1.342,20                    145,80                                     1.196,40                10/11/2016 31/10/2016

Novembro 8.948,00               1.342,20                    1.342,20                    145,80                                     1.196,40                10/12/2016 01/12/2016

Dezembro 8.948,00               1.342,20                    1.342,20                    145,80                                     1.196,40                10/01/2017 29/12/2016

13° Salário 9.163,58               1.374,54                    1.374,54                    - 1.374,54                10/01/2017 13/12/2016

TOTAL 119.715,82          17.957,37                  17.957,37                  2.306,37                                  15.651,01              

-                                           

RECOLHIDA4
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Alíquotas de contribuição, previstas na lei municipal n°698,de 30/10/2012

Servidores Ativos:                               11,00%

Inativos e Pensionistas:                       11,00 %        

Órgão ou Entidade(contribuição "normal")11,00%

Órgão ou Entidade(contribuição adicional/compromisso especial)10,00%

Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS(previsão legal):10º dia do mês subsequente

COMPETÊNCIA VALOR
1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 716.453,60               78.809,90R$             78.809,90R$              81.825,66R$             02/02/16 11/02 e 10/05/16

Fevereiro 719.706,80               79.167,75R$             79.167,75R$              79.151,45R$             02/03/16 10/03 e 08/04/16

Março 738.356,00               81.219,16R$             81.219,16R$              80.900,12R$             02/04/16 08/04 e 10/05/16

Abril 716.068,53               78.767,54R$             78.767,54R$              79.083,58R$             02/05/16 29/04 e 10/05/2016

Maio 717.603,12               78.936,34R$             78.936,34R$              78.935,05R$             02/06/16 10/06/16

Junho 692.481,08               76.172,92R$             76.172,92R$              76.171,99R$             02/07/16 11/07/16

Julho 709.991,07               78.099,02R$             78.099,02R$              78.097,84R$             02/08/16 10/08/16

Agosto 709.023,78               77.992,62R$             77.992,62R$              77.804,13R$             02/09/16 09 e 16/09/16

Setembro 704.466,25               77.491,29R$             77.491,29R$              77.489,95R$             02/10/16 19 e 20/10/16

Outubro 708.361,26               77.919,74R$             77.919,74R$              77.918,43R$             02/11/16 10/11/16

Novembro 714.938,29               78.643,21R$             78.643,21R$              78.642,01R$             02/12/16 08 e 09/12/16

Dezembro 704.019,09               77.442,10R$             77.442,10R$              7.102,48R$               02/01/17 30/12/16

13° Salário 709.162,00               78.007,82R$             78.007,82R$              78.008,08R$             02/01/17 19/12/16

TOTAL 9.260.630,87         1.018.669,40         1.018.669,40          951.130,77            -

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RPPS

ANEXO XI
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COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 716.453,60               107.468,04R$                 107.468,04R$                 4.070,99                                             106.142,98R$           02/02/16 11/02 e 23/05/16

Fevereiro 719.706,80               107.956,02R$                 107.956,02R$                 5.691,74                                             102.244,15R$           02/03/16 10/03 e 08/04/2016

Março 738.356,00               110.753,40R$                 110.753,40R$                 8.455,42                                             102.298,56R$           02/04/16 08/04/16

Abril 716.068,53               107.410,28R$                 107.410,28R$                 11.967,52                                          95.442,76R$              02/05/16 10 e 23/05/16

Maio 717.603,12               107.640,47R$                 107.640,47R$                 10.935,88                                          96.704,86R$              02/06/16 10/06/16

Junho 692.481,08               103.872,16R$                 103.872,16R$                 10.125,33                                          93.747,10R$              02/07/16 11/07/16

Julho 709.991,07               106.498,66R$                 106.498,66R$                 5.687,77                                             100.811,16R$           02/08/16 10/08/16

Agosto 709.023,78               106.353,57R$                 106.353,57R$                 3.310,92                                             94.008,91R$              02/09/16 09/09/16

Setembro 704.466,25               105.669,94R$                 105.669,94R$                 3.341,65                                             102.328,57R$           02/10/16 19 e 20/10/16

Outubro 708.361,26               106.254,19R$                 106.254,19R$                 4.964,77                                             101.289,69R$           02/11/16 10/11/16

Novembro 714.938,29               107.240,74R$                 107.240,74R$                 5.263,14                                             101.977,86R$           02/12/16 08 e 09/12/16

Dezembro 704.019,09               105.602,86R$                 105.602,86R$                 4.975,41                                             8.006,96R$                02/01/17 30/12/16

13° Salário 709.162,00               106.374,30R$                 106.374,30R$                 5.162,85                                             101.211,71R$           02/01/17 19/12/16

TOTAL 9.260.630,87        1.389.094,63             1.389.094,63             83.953,39                                1.206.215,27         

-                                           

Prefeito

Estado de Pernambuco
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Alíquotas de contribuição, previstas na lei municipal n°698,de 30/10/2012

Servidores Ativos:                               11,00%

Inativos e Pensionistas:                       11,00 %        

Órgão ou Entidade(contribuição "normal")11,00%

Órgão ou Entidade(contribuição adicional/compromisso especial)10,00%

Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS(previsão legal):10º dia do mês subsequente

COMPETÊNCIA VALOR
1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 228.015,75            25.081,41              25.081,41               25.081,41              10/02/2016 29/01 e 04/02/2016

Fevereiro 234.094,47            25.750,03              25.750,03               25.750,03              10/03/2016 29/02 e 02/03/2016

Março 233.794,98            25.717,13              25.717,13               25.717,13              10/04/2016 31/03 e 08/04/2016

Abril 226.948,59            24.964,04              24.964,04               24.964,04              10/05/2016 02,03,04 e 10/05/2016

Maio 210.735,71            23.180,63              23.180,63               23.180,63              10/06/2016 30/05 e 30/06/2016

Junho 212.295,70            23.352,26              23.352,26               23.352,26              10/07/2016 30/06 e 05/07/2016

Julho 211.104,31            23.221,22              23.221,22               23.221,22              10/08/2016 29/07 e 02/08/2016

Agosto 208.716,80            22.958,59              22.958,59               22.958,59              10/09/2016 31/08 e 02/09/2016

Setembro 208.857,37            22.974,03              22.974,03               22.974,03              10/10/2016 10/10/2016

Outubro 201.860,10            22.204,36              22.204,36               22.204,36              10/11/2016 28/10 e 07/11/2016

Novembro 193.674,71            21.303,96              21.303,96               21.303,96              10/12/2016 30/11 e 09/12/2016

Dezembro 192.570,73            21.182,53              21.182,53               21.182,53              10/01/2017 29/12/2016

13° Salário 193.466,21            21.281,34              21.281,34               21.281,34              10/01/2017 09/12 e 13/12/2016

TOTAL 2.756.135,43         303.171,53            303.171,53             303.171,53            -
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-                                     

COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 228.015,75           34.202,36                  34.202,38                  6.514,68                                  27.687,70              10/02/2016 29/01/2016

Fevereiro 234.094,47           35.114,17                  35.114,18                  6.794,88                                  28.319,30              10/03/2016 11/03/2016

Março 233.794,98           35.069,25                  35.069,26                  6.605,84                                  28.463,42              10/04/2016 31/03 e 08/04/2016

Abril 226.948,59           34.042,29                  34.042,29                  4.052,04                                  27.318,90              10/05/2016 11/05/2016

Maio 210.735,71           31.610,36                  31.610,38                  4.493,69                                  27.116,69              10/06/2016 30/05 e 03/06/2016

Junho 212.295,70           31.844,36                  31.844,38                  4.146,53                                  27.697,85              10/07/2016 30/06 01/07 e 20/10/2016

Julho 211.104,31           31.665,65                  31.665,68                  3.531,40                                  28.134,28              10/08/2016 03/08 10/08 e 20/10/2016

Agosto 208.716,80           31.307,52                  31.307,55                  3.220,42                                  28.087,13              10/09/2016 05/09/2016

Setembro 208.857,37           31.328,61                  31.328,61                  2.420,28                                  21.327,23              10/10/2016 20,25,28/10 e 07/11/2016

Outubro 201.860,10           30.279,02                  26.894,15                  1.516,32                                  11.786,43              10/11/2016 07/11/2016

Novembro 193.674,71           29.051,21                  29.051,22                  3.166,84                                  25.884,38              10/12/2016 30/11/2016

Dezembro 192.570,73           28.885,61                  28.885,63                  4.386,00                                  24.499,63              10/01/2017 29/12/2016 16/01/2017

13° Salário 193.466,21           29.019,93                  29.019,96                  1.920,30                                  27.099,66              10/01/2017 13/12 e 23/12/2016

TOTAL 2.756.135,43        413.420,31                410.035,67                52.769,22                                333.422,60            

-                                           

Prefeito
José Adauto da Silva
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